

P. Ager Holding ApS
Ahornvænget 34, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 29 13 77 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/4 2021



Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Ager Holding ApS Ahornvænget 34 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 13 77 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommen Havdigevej 17 i Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	400.196	351.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.841	-93.534
Resultat før skat	286.355	257.603
3 Skat af årets resultat	-63.000	-56.000
Årets resultat	223.355	201.603
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.355	201.603
Disponeret i alt	223.355	201.603

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	4.374.045	4.374.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.374.045</u>	<u>4.374.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.374.045</u>	<u>4.374.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.661	63.470
Andre tilgodehavender	0	1.875
Tilgodehavender i alt	<u>64.661</u>	<u>65.345</u>
Likvide beholdninger	<u>27.212</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.873</u>	<u>65.345</u>
Aktiver i alt	<u>4.465.918</u>	<u>4.439.390</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	398.685	175.330
	Egenkapital i alt	<u>523.685</u>	<u>300.330</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	427.000	364.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>427.000</u>	<u>364.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.089.256	1.670.944
	Deposita	123.750	123.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.213.006</u>	<u>1.794.694</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	115.260	101.986
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.762.754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	1.125.238	54.850
	Periodeafgrænsningsposter	51.729	50.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.227</u>	<u>1.980.366</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.515.233</u>	<u>3.775.060</u>
	Passiver i alt	<u>4.465.918</u>	<u>4.439.390</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2020	4.374.045
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.841	93.534
	<u>113.841</u>	<u>93.534</u>

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	63.000	56.000
	<u>63.000</u>	<u>56.000</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	4.692.494	4.692.494
Kostpris 31. december 2020	<u>4.692.494</u>	<u>4.692.494</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-318.449	-318.449
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-318.449</u>	<u>-318.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.374.045</u>	<u>4.374.045</u>

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt en afkastprocent på 9.

Investeringsejendommen består af en kontor- og industriejendom i Esbjerg.

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 446 t.kr.

Noter

5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	175.330	-26.273
Årets overførte overskud eller underskud	223.355	201.603
	<u>398.685</u>	<u>175.330</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	364.000	308.000
Udskudt skat af årets resultat	63.000	56.000
	<u>427.000</u>	<u>364.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.204.516	1.772.930
Heraf forfalder inden for 1 år	-115.260	-101.986
	<u>2.089.256</u>	<u>1.670.944</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.623.925</u>	<u>1.271.913</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.205 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.374 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		